УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
24.01.2023											№ 12
г. Омутнинск

О внесении изменений в приказ от 07.09.2022 г. №71 «Об организации работы по рассмотрению уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие изменения в Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в Управлении культуры Омутнинского района согласно приложению 1.
2. Утвердить и ввести в действие журнал регистрации сообщений сотрудников Управления культуры о наличии личной заинтересованности к Положению о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в Управлении культуры Омутнинского района в виде приложения №3 согласно приложению 2.
3. Утвердить и ввести в действие изменения в Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов среди руководителей подведомственных муниципальных учреждений в Управлении культуры Омутнинского района согласно приложению 3.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника Управления
культуры Омутнинского района                                          М.Ю. Лекомцева
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист-юрисконсульт	                        	Е.В. Фоминых							_________________2022